АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019                                                                                                          № 84
с. Ильинка

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельсовета от 17.03.2017 г. № 19б «Об утверждении Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, размещаемой в сети Интернет»

В связи с изменением адреса официального сайта, администрация Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Ильинского сельсовета от 17.03.2017 г. №19б «Об утверждении Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, размещаемой в сети Интернет»:
- подпункт 1) пункта 3 изложить в следующей редакции:
1) официальным сайтом администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет является сайт с доменным именем http://admilinka.nso.ru/.
электронный адрес: adm.ilin.sovet@rambler.ru
2. Постановление администрации Ильинского сельсовета от 27.12.2017 г. № 83 «О внесении изменений в постановление от 17.03.2017 г. № 19б «Об утверждении Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, размещаемой в сети Интернет» признать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Ильинский вестник», а также разместить на официальном сайте администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Ильинского сельсовета                                                   А.М.Щегорцов